



Editörden mektup

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Dergimizin değerli okuyucuları ve işletme bilimine katkıda bulunmak için çaba gösteren değerli araştırmacılar,

Yeni editörlük ekibimiz adına dergimize göstermiş olduğunuz ilgiden dolayı teşekkür ediyorum. Büyük özveri gerektiren ancak aynı zamanda hepimiz için önemli bir motivasyon kaynağı olan bu görevi dergimizin size ulaşan bu sayısı ile birlikte yerine getirmeye başlamış bulunuyoruz. Bu bağlamda, öncelikle bizden önce bu görevi yürütmüş olan editörlük ekibinin değerli üyelerine teşekkürlerimi iletme isterim.

43. yayın yılını geride bırakan dergimiz, 2018 yılında “altın jübilesine” ulaşacak olan Fakültemiz için son derece önemli bir görev üstlenmekte. Bugüne kadar İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi çatısı altında eğitim alan ve veren herkes için yol gösteren ilkelerin neler olduğunu hepimiz biliyoruz. Yazılı olmasa da kuşaktan kuşağa aktarılan bu değerli ilkeler arasında akla hemen gelen bazıları şunlar olabilir: İş dünyası ile olan güçlü bağlarımızın sürekliliğini korumak, işletme biliminin farklı dallarında araştırmalar yaparak bilimsel çeşitliliğimizi sürdürmek ve bununla birlikte, teori ve uygulamayı birbirinden ayırmak yerine bütünleştirmeyi benimseyen çalışmalar üretmek... Değerli hocalarımızdan öğrenmiş olduğumuz bu ilkeleri dikkate alarak dergimiz için yeni hedefler ortaya koymak ve yeni stratejiler benimsemek elbette kaçınılmaz bir gerçek. Bizler de göreve geldiğimiz ilk günden (... evet, gerçek anlamda ilk günden) itibaren içinde bulunduğumuz dönemin koşulları çerçevesinde bu ilkeleri nasıl dikkate alacağımız ve ne türde yenilikler peşinde koşmamız gerektiği üzerinde düşünmeye başladık. Bunun için ekip üyeleri olarak çeşitli toplantılar aracılığıyla bir araya geldik, konuştuk, tartıştık. Geline bu noktada ise ekibimizin her üyesi kendi yaratıcılığını kullanarak dergimiz için hayalinde canlandırdığı fikir ve görüşleri somut hale getirmeye ve diğer arkadaşlarımızla bilgi alışverişinde bulunmak için oluşturulan platforma taşımaya çalışıyor. İçinde bulunduğumuz sürecin içeriği hakkında bilgi vermek için henüz çok erken olsa da yeni fikirlere ve uygulamalara imza atmak için gösterdiğimiz çabaların gerçek anlamda bir yaratıcılık sürecinin

aşamalarını yansıttığını rahatlıkla söyleyebilirim. Ayrıca dergimizin Danışma Kurulunu genişletme kararı aldık. Yurtdışındaki üniversitelerde işletme yönetimi ve organizasyon, insan kaynakları yönetimi ve finans alanında kaydadeğer çalışmalara imza atmış ve davetimize olumlu yanıt vermiş akademisyenlerin değerli görüşlerinden yararlanmaya şimdiden başlamış bulunuyoruz. Önümüzdeki haftalarda bu platformu daha da genişletmeyi ve teknik altyapımızı oluşturduktan sonra sizlerin de görüş ve önerilerinizi çalışmalarımıza “entegre etmeyi” arzuladığımızı ayrıca ifade etmek isterim.

Her ne kadar yeni ekibimizin yer aldığı bir künye ile yayınlanmış olsa da dergimizin bu sayısının dergi yönetiminde yaşanan özverili bir geçiş döneminin ürünü olduğunu özellikle vurgulamam gerekiyor. Başvuru ve iletişim amaçlarına hizmet eden sistem ve teknik altyapı konusunda yaptığımız zorunlu değişiklikler, yeni ekibimizin göreve geldiği dönemden önce dergimize ulaşan makaleler ile yürütülen değerlendirme süreçleri ve yazışmaları derlemek, incelemek ve bunların her biri için sürecin kaldığı yerden devam etmesini sağlamak öngörülenin ötesinde bir zaman ve çaba gerektirdi ve bu süreç hala devam ediyor. Ancak diğer yandan, yeni ekibi oluşturan bireyler olarak dergimizin yeni yol haritası için benimsediğimiz ilkeleri de ödün vermeden dikkate aldığımızı belirtmeliyim. Değerli okuyucularımızdan ve araştırmacılarımızdan içinde bulunduğumuz bu özverili sürecin sonuçlarını dikkate almalarını özellikle rica ediyoruz. Öte yandan bu sayımızda geleceğe yönelik düşündüğümüz ve çalışmalarını yürüttüğümüz bazı detayları görmeyi ayrıca umut ediyoruz.

Önümüzdeki sayıda hepimizin hayalinde canlandırdığı yenilikleri uygun şekilde bir araya getirmiş olmayı hedefliyor; uzun yıllar öncesinden bize kadar ulaşmış ilkeler doğrultusunda çağımızın anlayışına uygun biçimde tasarlanmış yeni bir sayıyla karşınıza çıkmak için heyecanla çalışıyoruz.

Aykut Berber
Editor-in-Chief